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۳۰ ربیع الاول ۱4۳۹ - شماره ۲۱۷۹۶

پزشکان انگلیســی می گویند در تلاش برای از بین بردن 
هموفیلــی آ )نوعی اختلال خونی( در بیمــاران به نتایجی 

شگفت انگیز دست یافته اند.
متخصصان علوم پزشکی در لندن با استفاده از ژن درمانی توانستند 
این اختلال را که موجب می شود خون نتواند انعقاد داشته و در نهایت 

باعث خونریزی بیشتر می شود، درمان کنند.
متخصصــان در یک آزمایش به گروه کوچکی از بیماران مبتلا به 
هموفیلی ویروس هایی را که از نظر ژنتیکی دســتکاری  شده بودند، 
تزریق کردند. این ویروس  ها دستورالعمل های از دست رفته ژنتیکی را 

به بدن بیماران منتقل کردند.
یک سال بعد از انجام این درمان، میزان پروتئین انعقادی در بدن 
۱۱ نفر از ۱۳ بیماری که در این آزمایش شرکت کرده بودند به وضع 

عادی بازگشته است.
بیمارانی که با اختلال ژنتیکی هموفیلی متولد می شوند بدنشان 
قادر نیست نوع پروتئینی را تولید کند که برای انقعاد خون و جلوگیری 

از خونریزی لازم دارند.
جیک اومر، بیمار ۲۹ ســاله ای که شــامل گروه آزمایشــی بوده 
می گوید حالا احســاس می کند که بدن جدیدی دارد. برای او حتی 
یک آسیب جزئی منجر به خونریزی شدید می شد. او می گوید زمانی 

جراحت ها و خونریزی های جزئی با درمان های خانگی 
قابل درمان هستند. 

ســایت مدیکال نیوز تودی به چند روش خانگی و مفید 
برای متوقــف کردن خونریزی های جزئی اشــاره کرده که به 

قرار زیر است:
فشار دادن محل جراحت: فشــار مداوم زخم بهترین 
روش برای متوقف کردن خونریزی است. می توان بانداژ، حوله 
یا پارچه تمیز و خشکی را روی زخم قرار داد و با هر دو دست 

به زخم فشار وارد کرد.
بلند کردن محل آسیب دیده: کاهش جریان خون به 
متوقف کردن خونریزی کمک می کند، بنابراین محل جراحت 
را در صورت امکان بالاتر از ســطح بدن قرار دهید. در صورتی 
که دســت یا شانه آســیب دیده می توان آن را بالای سر نگه 
داشت. همچنین در صورتی که اندام های تحتانی دچار آسیب 
شده اند باید دراز بکشید و محل آسیب دیده را بالاتر از سطح 

قلب بلند کرد.
قرار دادن یخ در محل زخم: گذاشتن یخ روی محل زخم 

رگ های خونی را منقبــض کرده و اجازه می دهد لخته خون 
سریع تر شکل بگیرد و خونریزی متوقف شود.

چای: چای روش درمانی شناخته شده برای متوقف کردن 
خونریزی پس از جراحی دندان است و به افراد توصیه می شود 
چای کیســه ای که حاوی تانن اســت و موجب لختگی خون 

می شود را روی محل زخم قرار دهند.
ژلۀ پترولیوم با نام تجاری وازلین: وازلین بهترین ترکیب 

برای متوقف کردن خونریزی ناشی از زخم های عمیق است.
فندق افسون گر: فندق افســون گر گونه گیاهی بومی 
آمریکای شمالی است که خاصیت آن در متوقف کردن خونریزی 

شناخته شده است.
دئو دورانت )ضد عرق(: دئو دورانت علاوه بر خاصیت 
ضدعرق به دلیل دارا بودن آلومینیوم کلرید رگ های خونی را 

منقبض کرده و به لخته شدن خون کمک می کند.
دهان شویه: الکل موجود در دهان شویه همچون داروی 
قابض خون عمل می کند و قــرار دادن آن روی زخم به لخته 

شدن سریع خون کمک می کند.

برخی افراد بر این باورند که فلفل تند، سس فلفلی، 
غذای تند و تیز یا کپسول های لاغری حاوی فلفل، 
تاثیر چشمگیری در روند افزایش سوخت و ساز بدن 

و کاهش وزن دارد. 
اما قبل از اینها باید بدانید عامل ایجاد تندی فلفل چیست 
و تا چه میزان بر سوخت و ساز بدن تاثیرگذار است؟ تفاوت 
میان انواع و اقســام فلفل های شــیرین و تند چه می تواند 
باشد؟ و زیاده روی در مصرف فلفل چه عوارضی در پی دارد؟

علت تندی فلفل چیست؟
کپسایسین، ترکیب گیاهی بی رنگی است که به انواعی 
از فلفل ها خاصیت تندی و تسکین درد می دهد. امروزه در 
صنعت دارویی از این ترکیب تند در اغلب کرم های موضعی 
کاهش درد استفاده می شود. مکانیسم اثر کپسایسین به این 
صورت است که به گیرنده های درد در بافت مورد نظر یا به 
سلول های چشایی زبان متصل می شود و با ایجاد احساس 
سوختگی، مغز را وادار به آزاد کردن یک ماده مخدر طبیعی با 
نام اندورفین می کند که با تسکین درد، باعث احساس خوشی 
می شــود. در طب ایرانی از روغــن گیاهی فلفل به صورت 
موضعی برای دردهای مزمن عضلات و مفاصل که ناشی از 
سردی و اسپاسم )گرفتگی( عضلانی است، استفاده می شود.

کدام فلفل ها خاصیت بیشتری دارند؟
فلفل هــا انواع مختلفی دارند. برخی انواع آن دلمه ای و 
به رنگ های قرمز و زرد و سبز و نارنجی است. نوع دیگر آن 
فلفل سیاه است که دانه ای سیاه رنگ و کوچک بوده و نوعی 
از آنکه به فلفل شمشــیری معروف است، گیاهی بوته ای با 

پوسته ای قرمز یا سبز است.
خــلاف باور عامه مردم، فلفل های شمشــیری ســبز 
رنگ در مقایســه با انواع فلفل های سیاه و دلمه ای خواص 
بیشتری ندارند. تفاوت این فلفل ها تنها در رنگ و طعم تند 
یا شیرین آنهاست و از نظر خاصیت و ارزش غذایی تقریبا با 
هم برابری می کنند. فلفل های سیاه عطر و طعم مطبوع، اما 
فلفل های قرمز، تندی بیشتری دارند، البته ادویه پاپریکا که 
از فلفل دلمه ای قرمز گرفته می شــود، تندی چندانی ندارد 

نتایج شگفت انگیز روش های خانگی برای بندآوردن خونریزی
یک آزمایش 

برای درمان هموفیلی

که در کودکی دو دندانش را از دست داده بود، برای روزها پس از آن 
خونریزی داشت. حتی قدم زدن زیاد باعث خونریزی در مفاصل او و 

ایجاد ورم مفاصل در وی می شد.
جیک هر هفته نیاز به حداقل سه آمپول فاکتور۸ داشت تا بتواند 
به زندگی عادی ادامه بدهد اما در فوریه ۲۰۱۶ میلادی فقط با یکبار 

تزریق ژن درمانی شد.
به گزارش بی بی سی، ویروس در درمان جدید مثل یک پستچی 
عمل می کند تا دســتورالعمل های ژنتیکی را به کبد منتقل کند که 

سپس آنها شروع به تولید فاکتور۸ یا همان پروتئین انعقادی  کنند.
گفته شده آزمایش های بیشتری انجام خواهد شد تا دیده شود که 
آیــا واقعا این درمان زندگی بیماران را تغییر می دهد. همچنین هنوز 
مشــخص نیســت که تاثیر ژن درمانی جدید بر بیماران تا چه مدتی 

باقی خواهد ماند.
ژن درمانی احتمال دارد که خیلی گران هم باشد. اما در حال حاضر 
هزینه فاکتور۸ یک بیمار مبتلا به هموفیلی که مرتب از آن استفاده 

می کند به ۱۳۵ هزار دلار در سال می رسد.               

آنچه درباره فلفل نمی دانید!

می رود. کســانی که زیاد فلفل می خورند، بتدریج بدن های 
چروکیده و پوستی حساس و کدر پیدا می کنند. بهتر است 
فلفل سیاه همراه غذاهای سرد و نفاخ خورده شود تا از سردی 

و مضرات آنها کاسته شود.
بهترین زمان برای افزودن پودر فلفل  سیاه به غذا اواخر 
زمان پخت اســت چون افزودن زودهنگام آن منجر به آزاد 
شــدن روغن های فرار و عطر و طعم آن می شــود. افزودن 
دانه های فلفل  سیاه در سوپ  و خورش  و غذاهایی که به آرامی 

پخته می شود، به خوش طعم شدن آن کمک می کند.
فلفل تند بی ضرر نیست

برای بهره بردن از خواص ادویه جاتی چون فلفل نباید 
ســرخود و در مقادیر زیاد از آنها اســتفاده شود. اگر فلفل 
بخصوص انواع تند و قرمز آن متناسب با مزاج غذا استفاده 
نشــود،  چون حرارت غذا را بالاتر می برد، می تواند منجر به 
عوارض کوتاه مدت نظیر داغی بدن، جوش، کهیر، ســوزش 
ادرار، خارش پوســت و در بلندمدت،  ســبب بروز لک های 
پوستی، التهاب و زخم گوارشی شود. فلفل دلمه ای، جزو مواد 

غذایی آلرژی زاست و بهتر است افرادی که پوست حساس و 
تحریک پذیر دارند، آن را از برنامه غذایی خود حذف کنند.

ماجرای کپسول های لاغری 
ایــن روزها برخی افراد با هدف افزایش سوخت وســاز 
بدن و کمک به لاغری سریع، از کپسول هایی که به ادعای 
تولیدکنندگان آن حاوی فلفل تند هستند، استفاده و مصرف 
این محصول را به دیگران نیز توصیه می کنند، اما این موضوع 

تا چه میزان صحت دارد.
فلفل بــه دلیل گرمازایی بالایی کــه دارد، می تواند تا 
حدودی سبب افزایش متابولیسم بدن و کالری سوزی شود، 
اما این افزایش سوخت و ساز به میزانی نیست که بتواند اضافه 
وزن را تا حد زیادی تقلیل دهد. اگر بخواهیم از این کپسول ها 
و همچنین سس ها و غذاهای تند در حدی مصرف کنیم که 
سوخت و ساز بدن را زیادتر کند، با عوارض گوارشی همچون 
زخم و التهاب معده، گاستریت و زخم دوازدهه مواجه خواهیم 
شد. بنابراین فلفل و ادویه جات تند با وجود کمک به افزایش 
متابولیسم بدن نمی توانند برای کاهش وزن و چاقی روزانه و 

مستمر و در مقادیر زیاد استفاده شوند.
خواص فلفل با حرارت بیشتر می شود

فلفل دلمه ای رنگین از رسیده شدن فلفل دلمه ای سبز به 
دست می آید و طعمی ملایم تر دارد و ویتامین C و ترکیبات 
ضدســرطان آن در حالت رسیده کمی بیشتر است. هرچه 
فلفل دلمه ای رنگ شفاف تر و پوست سفت تری داشته باشد، 
تازه تر اســت و هر چه پوســت آن کدر و چروکیده شود، از 
ارزش تغذیه ای آن کاسته می شود و به مرحله فساد نزدیک تر 
می شــود.فلفل دلمه ای سبز، حاوی مقادیر بیشتر منیزیم و 
انواع نارنجی آن دارای بتاکاروتن اســت که در ســلول های 
بینایی تبدیل به ویتامین A می شود. ترکیبات فلاونوئیدی 
و آنتی اکسیدانی )ضدسرطانی( موجود در فلفل های رنگی، 
وقتی در معرض حرارت قرار بگیرند، به میزان بیشتری آزاد 
می شوند و قابلیت جذب و اثرات سلامت بخش بهتری دارند. 
بنابراین بهتر است آنها را پیش از مصرف در میزان کمی روغن 

تفت دهید یا به سیخ بکشید و کبابی کنید.
فلفل تقلبی را بشناسید

اغلب فلفل های ساییده و پودر شده فله ای و انواعی که 
توســط تولیدکنندگان بی نام و نشان بسته بندی شده اند، 
از ترکیــب رنگ هــای غیرمجاز شــیمیایی و افزودنی های 
غیربهداشــتی و نان خشــک کپک زده که می تواند حاوی 
سم سرطانزای آفلاتوکسین باشد، تهیه شده اند. بهتر است 
دانه های فلفل ســیاه را به صورت ساییده نشده تهیه و در 

منزل اقدام به ساییدن آن کنید .
برای تشخیص پودر فلفل قرمز نیز می توانید تا حدودی 
از بوی آن به کیفیتش پی ببرید. کمی فلفل کف دست خود 
بریزید و آن را استشــمام کنید. در صورتی که تند و تیزی 
آن باعث سوزش مجرای بینی و گلو و خارش پوست دست 
شــود، می توانید به اصیل بــودن آن اطمینان کنید. برخی 
تولیدکنندگان غیرمتعهد برای رنگین کردن پودر فلفل قرمز 
تقلبی از پودر گوجه خشک شده، پودر پوست فندق خشک 
 و بلوط یا رنگ های غیرمجاز شیمیایی استفاده می کنند که 
تنها رنگ غذا را تغییر می دهد و هیچ خاصیت و طعم تندی 

از آن احساس نمی شود.

اما مطبوع تر است. فلفل دلمه ای زرد و نارنجی 
و قرمز در مقایســه با سبز آن به دلیل میزان 

کمتر کپسایسین طعم شیرین تری دارند.
فلفل سیاه را به اندازه بخورید

گفته می شــود برای کاهش وزن، به هر 
غذایی که می خورید، فلفل ســیاه بیفزایید، 
اما باید بدانید، فلفل تند و ســیاه در مقایسه 
با سایر انواع آن، طبع گرم تری دارد و قوی تر 
اســت و حرارت زیادی تولید می کند و البته 
نباید به طور دائم و روزانه اســتفاده شود. از 
دیدگاه طب ایرانی، وقتی حرارت در بدن زیاد 
شود، رطوبت کم می شود و بدن رو به خشکی 

هیچ چیزی بهتر از یک روش درمانی طبیعی برای رفع ناراحتی 
یا بیماری های کوچک نیســت. افزون بر گزینه  طبیعی بودن، شما 
می توانید به طور معمول آن را در خانه و با استفاده از محصولاتی که 
در اختیار دارید، تهیه کنید. به عنوان مثال، ترکیب سیر و عسل یکی 

از بهترین نمونه هاست.
به گزارش »استپ تو هلث«، سیر و عسل را می توانید با یکدیگر ترکیب 
کرده تا درمانی شگفت انگیز را تجربه کنید. از این ترکیب می توان برای مبارزه 
با سرماخوردگی و آنفلوآنزا، سم زدایی بدن، تقویت سیستم ایمنی و بسیاری 

موارد دیگر استفاده کرد.
ویژگی های سیر

به طور علمی ثابت شــده است که ســیر به پیشگیری یا کنترل تصلب 
شــرایین، حمله قلبی، بیماری قلبی، کاهش کلسترول و کاهش فشار خون 
کمک می کند. اگر در تلاش برای کنترل نشانه های دیابت، مشکلات پروستات 

فواید بی پایان
ترکیب سیر و عسل

و پوکی استخوان هستید نیز سیر به عنوان محصولی مفید می تواند مد نظر قرار 
بگیرد.تا زمانی که به طور منظم آن را مصرف کنید، سیر یک گزینه قوی برای 
سم زدایی بدن است که به از بین بردن سموم و تقویت سیستم ایمنی کمک 

می کند.سیر سرشار از ویتامین B۶، منگنز، سلنیم و فیبر است.
ویژگی های عسل

عسل محصولی سرشار از آنتی اکسیدان ها، آنزیم ها، مواد معدنی آهن، روی، 
پتاسیم، کلسیم، فسفر، منیزیم، سلنیم، ویتامین های B۶، تیامین، ریبوفلاوین، 
و نیاســین است.عسل ماده ای فوق العاده برای تسهیل گوارش هم هست. در 
صورتی که جایگزین قند و شکر شود، عسل به حفظ وزن ایده آل کمک خواهد 
کرد.محتوای ویتامین ها و مواد معدنی موجود در عسل به ایجاد تعادل در سطوح 

کلسترول کمک می کنند.عسل منبعی فوق العاده برای کسب انرژی است.
چگونگی مصرف سیر و عسل

مواد مورد نیاز:
یک خوشــه سیر )۱۰ تا ۱۲ حبه(، یک فنجان عسل )۳۳۵ گرم(، قاشق 

چوبی، یک ظرف شیشه ای دردار مثل شیشه مربا
روش تهیه:

ابتدا پوســت حبه های سیر را جدا کنید و آنها را داخل ظرف شیشه ای 
بریزید.عسل را روی حبه های سیر بریزید و با قاشق چوبی آن را بهم بزنید.این 
ترکیب را در کابینت یا یک مکان تاریک دیگر در دمای اتاق برای یک هفته 
نگهدارید.پس از گذشــت این مدت زمان، ترکیب دارویی شما آماده مصرف 
است.بهتر است این ترکیب را هر روز با معده خالی مصرف کنید. این کار به 
پیشگیری و بهبودی نشانه های سرماخوردگی یا آنفلوآنزا کمک خواهد کرد.
در صورت امکان، نیم اینچ )۱/۲ سانتیمتر( از فضای بالای ظرف شیشه ای را 
خالی بگذارید.اگر در ظرف شیشه ای را به خوبی ببندید، این ترکیب می تواند 
برای دو سال نیز سالم باقی بماند. این ترکیبی بادوام، راحت برای تهیه و موثر 
است.به یاد داشته باشید که برای بهره مندی از بیشترین فواید سیر، همواره 
آن را به صورت خام مصرف کنید. در غیر این صورت، شما برخی ویژگی های 

سیر را از دست خواهید داد.

م الف/1295

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 139660326005000790 مورخ 96/8/22 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عین الله 
کرم پور تاج ابر فرزند شــاعباس بشماره شناســنامه 342 و به شماره ملی 4208929200 صادره 
از نورآباد در شــش دانگ یک باب ســاختمان به مساحت 137/88 مترمربع در قسمتی از پلاک 
213 فرعی از 3871 اصلی بخش یک حوزه ثبتی نهاوند واقع در انتهای خیابان مهدیه بن بســت 
شــاطرآباد خریداری از مالک رســمی آقای علیمراد مومیوند تصرفات مالکانه متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/9/13                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/9/28
محمدعلی جلیلوند- رئیس ثبت اسناد و املاک نهاوند

برابر رأی شــماره 139660326005000798 مــورخ 1396/8/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم دلبر آرش فرزند ولی بشماره شناسنامه 3427 و به 
شماره ملی 4208135034 صادره نورآباد ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 82/21 مترمربع قسمتی 
از پــلاک 230 فرعی از 3871 اصلی بخش یک حــوزه ثبتی نهاوند واقع در میدان علیمرادیان بلوار 
شاهد به سمت بسیج صافکاری مراد ســاکی حقوق ارتفاقی ندارد، خریداری از مالک رسمی شاولی 
فریادرس تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دوشنبه 1396/9/13      تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1396/9/28
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هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدعلی جلیلوند- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 741 مورخ 1396/07/29 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جان سلطان 
نظری فرزند حســین به شماره شناســنامه 115 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب عمارت مسکونی به مساحت 220 مترمربع پلاک 28 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش 
8 خرم آباد شهرســتان پلدختر موســوم به دولابچی خریداری از مالک رسمی آقای عابد رشنو 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/09/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/09/28

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیئت  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی باوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل الذکر محرز 
گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شــود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- آقای حســن ســرخه فرزند نبی به شــماره شناســنامه 245 صادره اهواز به شــماره ملی 
1753068274 نســبت به یکباب ساختمان به مساحت 10048/21 مترمربع در قسمتی از پلاک 
 29 واقــع در بخش 8 اهواز )موضوع ســند شــماره 95255 - 87/10/22 دفترخانه 61 اهواز -

مالک رسمی(
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/9/28                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/13
خلیلی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی 5/2652 م/ الف

شماره پرونده: 139504021652000074/3

اخطار
مشــخصات: شــرکت مرغداری ققنوس کویر یزد به شــماره ثبــت 830 اداره ثبت 

شرکتهای مهریز
نشانی: مهریز- شهرک هرفته- شرکت مرغداری ققنوس کویر یزد

موضوع: پرونده اجرائی کلاســه 9600377 علیه شرکت مرغداری ققنوس کویر یزد 
وله بانک کشاورزی شعبه مهریز سند رهنی شماره 23841 ملک مورد رهن به شماره 
ششــدانگ پلاک 3914 فرعــی از 702 فرعی 6526 اصلی واقــع در بخش 4 یزد 
متعلق به ســیداکبر سیدرضائی خورمیزی توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
10/696/950/000 ریال ارزیابی شده اســت. لذا چنانچه به مبلغ کارشناسی ارزیابی 
معترض می باشــید مراتب اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه ضمن تودیع مبلغ 11/000/000 ریال هزینه مجدد کارشناســی به حســاب 
0105530236001 به نام کانون کارشناســان دادگستری یزد نزد بانک ملی به دفتر 
ایــن اجرا اعلام نمایید. در غیراینصورت ارزیابــی قطعی گردیده و ملک فوق از مبلغ 

ارزیابی شده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. تاریخ انتشار: 96/9/28
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی یزد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای عباس قربان پور سیاهمزگی فرزند عیسی

خواهان خانم زهرا صفی پور سیاهمزگی دادخواستی به طرفیت خوانده عباس قربان پور سیاهمزگی به خواسته 
طلاق به درخواست زوجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609987710300058 
شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان بوشهر ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/11/3 ساعت 12:00 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان بوشهر - ماریه تیموری

 131SE مفقــودی برگ ســبز خــودرو ســواری پراید تیــپ
رنگ ســفید به شــماره موتور 5202270 و شــماره شناسایی 
 )NAS411100E1034518 )VIN و شــماره پلاک ماشین
ایران85 - 684س16 مدل 1393 به نام خانم محبوبه ســرگزی 
نام پدر: محمد امیرو شماره ملی 3674157209 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط گردید.

دفترچه قرارداد تخصیص زمین شماره 82/9594 مورخ 
82/12/16 مربــوط به واحد تولیــدی مجتمع خدماتی، 
رفاهی آقای محمدحسین ابوئی مهریزی واقع در شهرک 
صنعتی کنارک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط و 

فقط دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد.

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 1387 به 
شــماره انتظامی 439 ج 44 ایران 59 و شماره موتور 2722656 و 
شماره شاســی S1412287576468 متعلق به اینجانب علی اصغر 
سیاح رشتی فرزند رضا شماره شناسنامه 4 و کد ملی 2269655702 
صادره از علی آباد کتول مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه
محکوم له: داود یوسف علی پور نام پدر:  محمدابراهیم به نشانی قزوین- البرز- 

محمدیه م6 لاله 4 پ 5 ط1 واحد 2
محکوم علیه: 1- محمدرضا تقوایی کشــتکار نام پدر: نظرعلی- به نشــانی: 
نوروزیان بالاتر از کانال نرسیده به 40- نمایشگاه اتومبیل تقوایی 2- حسین 
انتظاری نام پدر: ابوالقاســم نشــانی قزوین- فردوسی ک امیرشاهی پ 17 
ط 2، 3- محمدرضا حداد توکلی نام پدر کریم نشــانی قزوین فردوســی ک 
امیرشــاهی پ17 ط2 محکوم به: بموجب درخواست اجرای حکم مربوط به 
شــماره 9610092823300560 و شــماره دادنامه 9509972823300662 
محکوم علیها محکومند به حضور در یکی از دفترخانه های رســمی و انتقال 
سند خودرو پراید به شماره شهربانی44 ب79- 943 به نام خواهان و پرداخت 
هزینه دادرســی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشــر دولتی در حق اجرا، 
محکوم علیه مکلف اســت پس از ابــلاغ اجرائیه ظرف مدت 10 روز مفاد آن 

را بموقع اجرا گذارد.
شعبه ۲۳ شورای حل اختلاف شهرستان قزوین

مدرک تحصیلی اینجانب علی کریمی فرزند هوشــنگ به 
شــماره شناسنامه 4 و شماره ملی 6579934875 صادره از 
مُهر رشــته برق الکترونیک مقطع کارشناسی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بوشهر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود مدرک تحصیلی را به بوشهر دانشگاه 

آزاد عالیشهر ارسال نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب محدثه عسکری فرزند حسینعلی شــماره شناسنامه یا شماره ملی 4560189536 صادره از 
سمنان مالک خودروی ام.وی.ام مدل 1396 به شماره انتظامی 842 س 41 ایران 59 و شماره موتور 
MVM477EJAH063512 و شماره شاسی NATFBAKD8H1011531 بعلت فقدان اسناد 
فروش و شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( تقاضای رونوشــت المثنی خودروی مذکور را نموده ام. لذا 
هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده)10( روز به دفتر حقوقی شرکت واقع 
در تهــران- کیلومتر 16 جاده مخصوص- بلوار کرمان- ایران خودرو- بلوار نخل- بلوار ارک مجتمع 

اداری صدف مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق مقرر اقدام خواهد شد.

دادنامه
پرونده کلاسه: 950072/10، محکوم له: علیرضا حسین زاده، محکوم علیه: عبدالرضا حسین زاده و غیره.

به موجب پرونده کلاســه صدرالذکر که حســب دادنامه صادره از شــعبه دوم حقوقی تشــکیل گردیده است 
محکوم علیه محکوم می باشــد به فروش و تقسیم ماترک مرحوم بیژن حســین زاده دو تقسیم آن بین ورثه و 
همچنین پرداخت مبلغ بابت نیم عشــر دولتی در حق صندوق دولت که این اجراء حســب درخواست و معرفی 
خواهان و با نظر ارزیاب منتخب اقدام به توقیف اموال محکوم علیه به شرح ذیل نموده که در تاریخ 96/10/30 
و از ساعت 10 الی 11 صبح در دایره اجرای احکام مدنی این دادگستری و از طریق مزایده به فروش می رساند. 
مزایده از قیمت ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد برنده مزایده می تواند 10 درصد 
قیمــت مورد مزایده را فی المجلس و الباقی آن را ظرف یک ماه پس از آن تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ 
تودیعی پس از کســر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شــد. ضمناً می تواند 5 روز 
قبل از موعد مقرر در این اجراء حاضر تا ترتیب بازدید آنان از اموال مورد مزایده داده شــود اموال مورد مزایده 

به شرح ذیل می باشد و این اجرا هیچگونه تعهدی در قبال تخلیه املاک ندارد.
1- زمین کشاورزی جنب کارخانه سیمان به مساحت 14 هکتار به مبلغ 3/500/000/000 ریال

2- زمین کشاورزی روبروی شهرداری گلگیر به مساحت 4 هکتار به ارزش 1/200/000/000 ریال
3- یک باب مغازه واقع در بازار نمره یک به مساحت 75/26 به انضمام اشتراکات آب و برق و تلفن به ارزش 

کل 3/271/180/000 ریال
4- زمین کشاورزی در محدوده گلگیر روبروی پاسگاه به مساحت 2850 متر به ارزش 71/250/000 ریال

5- یک باب منزل مســکونی به شماره پلاک 1/3944 مساحت عرصه 316/30 و اعیان به مساحت 180 متر 
و اشتراکات آب و برق و محوطه سازی به ارزش کل 1/974/450/000 ریال

مدیر دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان مسجدسلیمان 
سیده مریم صالحی

آگهی مزایده نوبت دوم اموال منقول 
شماره ۹4۰۱۳۶

به موجــب پرونده کلاســه 940136 اجــرای احکام شــعبه  اول حقوقی 
دادگســتری شهرستان ســنندج یداله  زندی محکوم است به پرداخت مبلغ 
142/638/8040 ریــال به عنــوان محکوم به در حق بانــک کارآفرین و 
هم چنین پرداخت مبلغ 7/131/940 ریال نیم عشــر دولتی در حق صندوق 
دولت با توجه به اینکه محکوم علیه نســبت بــه پرداخت بدهی خود اقدام 
ننموده لذا دو دستگاه بســته بندی چیپس و پفک واقع در سنندج- شهرک 
صنعتی شماره یک متعلق به محکوم علیه معرفی و توقیف گردیده است که 
مطابق نظریه کارشناس مبلغ 160/000/000ریال قیمت گذاری شده که در 
روز پنجشــنبه مورخ 96/10/21 ساعت 9 الی 10 در مجتمع قضایی شهید 
بهشتی سنندج دفتر اجرای احکام حقوقی به میزان طلب محکوم له با حضور 
دادورز اجرا و نماینده دادســرای عمومی سنندج به مزایده گذاشته می شود 
طالبین می توانند پنج روز قبل از روز مزایده با کســب مجوز از اجرای احکام 
حقوقی از ملک مورد مزایده بازدید به عمل آورند و پیشنهاد خود را کتبا روز 
مزایده تســلیم نمایند برنده مزایده کســی خواهد بود که بالاترین قیمت را 
روز برگزاری مزایده بپردازد و فی المجلس مبلغ 10٪ قیمت پیشنهادی را به 
حســاب سپرده دادگستری واریز نماید و حداکثر ظرف یک ماه آینده ترتیب 

پرداخت مابقی قیمت را بدهد. 
آدرس اموال: سنندج- شــهرک صنعتی شماره یک مابین خیابان هشتم و 

دهم کارخانه چیپس
مشــخصات اموال مورد مزایده عبارت است  از: دو دستگاه شامل بسته بندی 
چیپس و پفک ســاخت شرکت شکیبا که جهت حصول به نتیجه دستگاه ها 
در مرحله دوم بازدید اســتارت گردیده موتور گیربکس ها ســالم و فک ها و 
المنت ها عمل می کردند و نشــانگرهای دیجیتال شاســی و کاور دستگاه ها 
ســالم بودند و مورد خاصی مشاهده نشــده با توجه به وضعیت دستگاه ها و 
سال ســاخت آنان و با عنایت به اخذ قیمت نو دستگاه  از طرف ماشین ساز 
مربوطه برای هریک از دســتگاه ها مبلغ هشتاد میلیون ریال جمعا به مبلغ 

160/000/000 ریال کارشناسی و برآورد قیمت گردیده است.

پالیزی- دادورز شعبه  اول متمرکز اجرای 
احکام حقوقی دادگستری شهرستان سنندج

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی داخلی
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان امور تدارکات

شــرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: کالا و خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را باستناد قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه معاملات 
شرکت، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره موضوع مناقصهردیف
مناقصه

تاریخ توزیع 
دفترچه

مهلت تهیه 
دفترچه

آخرین تاریخ 
قبول پیشنهاد

تاریخ برگزاری 
مناقصه

ساعت 
برگزاری

مبلغ ضمانت نامه 
شرکت در مناقصه

اجرای طرح جلب همکاری ۱
۱۰۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰صبح۹۶۱۱۰۰۸۱۳۹۶/۹/۲7۱۳۹۶/۱۰/۵۱۳۹۶/۱۰/۹۹۶/۱۰/۱۰و مدیریت بار مشترکین

پیشنهاددهندگان می توانند اسناد مناقصه را از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1396/10/9 به آدرس: اصفهان چهارباغ 
عباســی- خیابان عباس آباد- ساختمان شــماره 3 توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه 
همکف- دبیرخانه تحویل یا ارســال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

322116102-031 واحد مناقصات تماس حاصل فرمایید.
http://tender.tavanir.org.ir      سایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس
http://iets.mporg.ir      سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس
http://eepdc.ir   سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس
جهت خرید اســناد مناقصه: مبلغ 300/000 ریال به حســابجاری سپهر شماره 
0101906766004 بانک صادرات شعبه میدان آزادی بنام شرکت توزیع برق شهرستان 

اصفهان واریز و فیش مربوطه داخل پاکت قرار داده شود.
مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصــه: مبلغ تضمین طبــق جدول فوق 
می توانــد بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا ضمانتنامه های صادره از طرف موسســات 
مالــی اعتباری مــورد تایید بانک مرکزی و معتبر برای مدت ســه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و یا بصورت فیش بانکی واریز شده به 
حسابجاری سپهر شماره 0102425692008 نــزد بانک صادرات شعبه میر 

و یا بلوکه مطالبات باشد.
* شرکت کنندگان در مناقصه می بایســت دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکات با 
مراجعه به ســایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصات و قراردادها، از آخرین اصلاحات 
احتمالی اســناد مطلع گردند، در غیراینصورت مســئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مناقصه گران می باشد.
* به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت 

مقرر در تاریخ فوق واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
* حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مناقصه آزاد می باشد.

 * شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه ۱ مجتمع شورای حل اختلاف 
شهرستان کارون

بانو الهام شهرت عبیات نام پدر جاســم بشناسنامه 45776 صادره از اهواز 
درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که، 
پدرم مرحوم جاســم شهرت عبیات بشناسنامه 4960 صادره اهواز در تاریخ 
96/9/15 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1. متقاضی 
الهام عبیات ش ش  45776 2. جابر عبیات ش ش  4568 3. رحمن عبیات 
ش ش  5964 4. طبیــب عبیــات ش ش 5966  5. فاطمــه عبیات ش ش 
 4569 6. کریم عبیات ش ش 5965 همگی فرزندان صالحه عبیات ش ش 

6058 همسر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای«
)نوبت اول(

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
 http://www.setadiran.ir از طریق درگاه الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( به آدرس
انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار اسناد در سامانه 96/9/30 می باشد.
1- زمان و محل توزیع اسناد: از تاریخ 96/9/30 لغایت 96/10/8 )از طریق درگاه 

الکترونیکی دولت، سامانه ستاد(
2- آخریــن مهلت تحویــل مدارک: تا پایــان وقت اداری روز سه شــنبه مورخ 

96/10/19 می باشد که می بایست در سامانه ستاد درج گردد.
 3- نشــانی محل تســلیم مدارک: درگاه الکترونیکی دولت)ســامانه ســتاد(

http://www.setadiran.ir :به آدرس 
4- ارائــه پاکت الف به آدرس: بوشــهر- خیابان رئیســعلی دلــواری- چهارراه 

کشتیرانی- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر- امور اداری

5- مدت اعتبار پیشــنهادات: تا 170 روز پس از زمان بازگشــایی پاکات مناقصه 
می باشد.

6- جلسه بازگشایی پاکات: زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 96/10/20 
راس ســاعت 09/00 صبح در محل ســالن جلســات اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان بوشهر می باشد.
7- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه می بایست به صورت فیش واریزی یا ضمانت نامه 

بانکی تهیه و در پاکت )الف( تحویل گردد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشــتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
به نشــانی http://iets.mporg.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 07733331281-3 

تماس حاصل فرمایند.

شماره ردیف
مدت محل اجراموضوع مناقصهشماره فراخوانمناقصه

اجرای کار
برآورد اولیه 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه)ریال(
حداقل رتبه و 
رشته مورد نیاز

۲۶۲۰۰۹۶۳۵۸۳۰۰۰۰۳۸-۹۵/۹۶.م۱
تعمیرات ابنیه فنی 
چهار دستگاه پل 

خاص حوزه دشتستان

شهرستان 
دارای رتبه ۵ ۶۱۱/۱7۵/۲4۰/۹4۲۵۵۸/۸۰۰/۰۰۰ ماهدشتستان

رشته ابنیه

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان بوشــهر در نظر دارد پروژه خود را بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل به صورت 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر

شماره پرونده: 139504021652000073/2

اخطاریه ماده ۱۰۱
مشخصات: شــرکت مرغداری ققنوس کویر یزد)سهامی خاص( به شماره ثبت 830 

اداره ثبت شرکتهای مهریز
نشانی: مهریز- شهرک صنعتی هرفته- شرکت مرغداری ققنوس کویر یزد

موضوع: پرونده اجرائی کلاســه 9600529 علیه شــرکت مرغداری ققنوس کویر یزد و 
سیدعلی اکبر ســیدرضائی خورمیزی و فاطمه الســادات توکلی له بانک کشاورزی شعبه 
مهریز سند رهنی شماره 23840 ملک مورد رهن به شماره ششدانگ پلاک 1320 فرعی 
از 1488 اصلی واقع در بخش 4 یزد متعلق به سیداحمد توکلی خورمیزی توسط کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 2/815/420/000 ریال ارزیابی شده است. لذا چنانچه به مبلغ 
کارشناســی ارزیابی معترض می باشــید مراتب اعتراض خود را کتبا ظرف مدت 5 روز از 
تاریــخ ابلاغ این اخطاریه ضمن تودیع مبلغ 3/000/000 ریال هزینه مجدد کارشناســی 
به حساب 0105530236001 به نام کانون کارشناسان دادگستری یزد نزد بانک ملی به 
دفتر این اجرا اعــلام نمایید. در غیراینصورت ارزیابی قطعی گردیده و ملک فوق از مبلغ 

ارزیابی شده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی یزد تاریخ انتشار: 96/9/28


